NOTE. 

Since the above paper was written I have found amongst the Corpora-
tion Muniments documentary proof of the existence of a ditch near the 
castle, the site of which was the property of the mayor and citizens. Such 
a ditch could only be on the north side of what is now Annetwell Street, 
where there were several cullery tenements of the annual rent of one 
shilling, and there seems no reason to doubt that in the document given 
below we have the origin of one of these cullery tenements. The docu-
ment is a small parchment indenture to which the seal of Alan Blenner-
hasset is attached, and forms the counterpart of a grant to him from the 
mayor and citizens of a piece of waste ground lying within the city in the 
ditch of the castle, at the yearly rent of twelvepence. The grant would 
have attached to it the common seal of the city, and would be retained by 
Blenerhasset. The original is in abbreviated Latin, of which the follow-
ing is the full text :— 

" Sciant presentes et futuri nos maior et tota communitas civitatis 
Carlioli dedimus concessimus et hac presente carta nostra indentata con-
firmavimus Alano de Blenerhayset civi ejusdam civitatis unam placeam 
vasti sicud jacet infra dictam civitatem in fossato Carlioli juxta tene-
menta Amiote MofFyt ex una parte et quamdam placeam Thome del 
Sandes quam habet ex dono et concessione predictorum maioris et Com-
munitatis ex altera parte habendum et tenendum predictam placeam vasti 
predicto Alano heredibus et assignatis suis reddendo inde nobis et suc-
cessoribus nostris duodecim denarios annuatim ad festa Pasche et sancti 
Michaelis per equales porciones et husgabulum domino Regi sicut pro 
libero tenemento suo et si contingat quod predictus redditus duodecem 
denariorum aretro fuerit ad aliquem termum supradictum quod bene liceat 
nobis maiori et communitati et sucessoribus nostris in predicta placea 
vasti pro predicto redditu distringere et districciones retinere quousque de 
predicto redditu nobis plenarie fuerit satisfactum Et nos vero predictus 
maior et communitas et successores nostri predictam placeam vastri pre-
dicto Alano heredibus et assignatis suis contra omnes gentes warranti-
zabimus et defendemus imperpetuum In cujus rei testimonium huic parti 
carte indentate penes predictum maiorem et communitatem remanenti ego 
predictus Alanus sigillum meum apposui. Datum apud Carliolum in die 
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mercurii proxima post Penteeosti Anno regni regis Ricarcli secundi post 
conquestum Anglise tercio deeimo.